
Veronika J. (VeronikaDag) ID 199540 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 12:47

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující,
  přečtěte si,prosím,podmínky prodeje:

  ZBOŽÍ: .
  Zboží je použité,je tudíž nošené nebo se jedná o OUTLET - zboží z loňské a předcházející kolekce - toto zboží je v popisu
uvedené jako NOVĚ.

  Pokud se jedná o FLEKY,SKVRNY -uvedu jako vadu v popisu zboží a tuto vadu zohledňuji v ceně.

  REZERVACE:

  ● !!! DŮLEŽITÉ !!!
  Nabízíme možnost OTEVŘENÉHO BALÍČKU, což znamená, že můžete po Vámi zvolenou dobu, max. však 1 měsíc, vybírat a
nakupovat.

  ● JAK OTEVŘÍT BALÍČEK:
  - pokud chcete využít OTEVŘENÝ BALÍČEK a přidávat do něj postupně další kousky, při první objednávce uveďte, že chcete
této možnosti využít.
  !!! Neregistrovaní mohou mít otevřený balíček pouze jeden týden.!!!

  ● JAK UZAVŘÍT BALÍČEK:
  - pokud chcete BALÍČEK UZAVŘÍT a poslat podklady k platbě, tak nám o tom dejte vědět e-mailem nebo vzkazem na MMB

  Pokud nehodláte využít možnost otevřeného balíčku, automaticky rezervujeme na 24 hodin. Pokud po 7 dnech nebude
platba připsána na účtu (pokud není dohodnuto jinak) a neozvete se, zboží vracím zpět do prodeje. Při dotazech na zboží
čekám na odpověď maximálně 12hodin, poté stejný postup.Prosím při objednávce uvádějte svou ADRESU! Zboží se snažím
popsat přesně a pečlivě,zvláště pokud má nějakou vadu,vše je nafocené i v detailech.Ráda zodpovím jakýkoliv váš dotaz!
Pokud narazíte na další vadu při převzení zboží, prosím, kontaktujte mne pro vyřešení k Vaší spokojenosti

  DODACÍ PODMÍNKY:
  1.PLATBA
  Zašlu vám podklady pro platbu, kde je uvedeno č.ú. .Platba je možná převodem na účet . Na dobírku nezasílám!Platbu
očekávám do 7 dní, pokud se domluvíme je splatnost samozřejmě podle potřeby.

  2.POŠTOVNÉ A ZASLÁNÍ BALÍČKU:
  Poštovné je stanoveno fixní částkou včetně balného
  1 ks - viz poštovné dle daného inzerátu
  2-3 ks - poštovné a balné 50,- Kč
  4 a více ks - poštovné a balné 75 Kč

  .Balíček odesílám většinou v pondělí, další dny dle domluvy .Obyčejně zasílám jen na vyžádání a VAŠE RIZIKO. V případě
ztráty balíčku ČP vracím vámi zaplacenou částku na váš účet. Na dobírku nezasílám.

  3.OPRÁVNĚNÉ REKLAMACE:
  viz první část podmímek prodeje

  ZÁRUČNÍ LHŮTA:
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  Na nové zboží je se záruční lhůta poskytuje dle platného záručního řádu

  OBJEDNÁVKY:
  Na vaše objednávky a maily odpovídám co nejdříve...pokud budu mimo dosah PC,je vždy vzkaz na mé stránce.Pokud vzkazík
není a přesto neodpovím do 12hod.prosím kontaktujte mě znovu mailem nebo telefonicky.724 345 545

  STORNO OBJEDNÁVKY: Pokud si objednávku rozmyslíte, informujte mě ,prosím,do 24hod od objednání.Na pozdější reklamace
nebudu brát zřetel!

  Informace o postupu prodejce, kdy zjistí, že není schopen objednané zboží dodat nebo je schopen jej dodat pouze částečně -
okamžitý kontakt s nakupujícím formou e-mailu

                                                stránka 1 / 2



Veronika J. (VeronikaDag) ID 199540 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 12:47

  a vrácení ev.zálohy na zboží neprodleně na účet nakupujícího.

  UKONČENÍ OBCHODU: Po obdržení balíčku prosím o zprávičku že v pořádku přišel. Pokud se do 14 dní od mého odeslání
neozvete, považuji obchod za uzavřený.

  Děkuji všem.
  Název firmy:
  MARKOVKY
  Provozovatel: Marek Johan
  Sídlo firmy:Na Kozinci 689, 514 01 JILEMNICE

  Odpovědná osoba:
  Veronika Johanová
  Lomní 340
  541 01 Trutnov

  Telefon: 724 345 545 (8-16hod)
  e-mail: Veronika.Jirousova@centrum.cz
  IČO: 729 37 238
  ID 199540

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

